



Oława, dn. 19.08.2025 r.

ZOZ/DZP/ZO/16/25

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania ofertowego na: **Dostawa nici chirurgicznych**, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/16/25

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 9 - Arkuszem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 1, poz. 6, 13-16

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 9 - Arkuszem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 1, poz. 17

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem polipropylenowym. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 9 - Arkuszem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 1, poz. 17

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 5/0. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Paulina Zaremba-Sitnik
Specjalista ds. Zamówień Publicznych